«Улыс Омра»
сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
«Нижняя Омра»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 марта 2022 года                                                                                                      № 03/14
 Республика Коми, п. Нижняя Омра

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения «Нижняя Омра»
от 27.02.2015г. №02/14 «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего
к совершению коррупционных правонарушений, перечня сведений,
содержащихся в уведомлениях, организации проверки этих сведений
и порядка регистрации уведомлений»

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановляю:

Внести  в Постановление администрации  сельского поселения «Нижняя Омра»  от 02/14 от 27.02.2015г. «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, перечня сведений, содержащихся в уведомлениях, организации проверки этих сведений и порядка регистрации уведомлений » следующее изменение:
· в пункте 9 Порядка слова «Главой сельского поселения «Нижняя Омра» заменить словами «Комиссией по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального района «Троицко-Печорский», органов местного самоуправления сельских поселений, расположенных в границах муниципального района «Троицко-Печорский», имеющих статус отдельного юридического лица, и урегулированию конфликта интересов».

Глава сельского поселения «Нижняя Омра»                                       Л.С.Листопадова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]